
IBDO 
UAFHÆNGIG REVISORS ERKLÆRING 

Til Økonomi og Indenrigsministeriet og byrådet i Svendborg Kommune 

Vi har fået til opgave at afgive erklæring om de anførte oplysninger i opfølgningsredegørelsen for 1. 
januar 2018 til 31. december 2018 er opgjort korrekt og i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 
1131 af 15. oktober 2017 om nedsættelse af færgetakster for godstransport til og fra visse øer. 

Opfølgningsredegørelsen, der udviser et opgjort beløb på kr. 275. 120, dateret 21. februar 2019, er un 
derskrevet af Centerchef Søren Bach-Hansen. 

Vores konklusion i erklæringen udtrykkes med begrænset sikkerhed. 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for kommunen og Økonomi og Indenrigsministeriet 
og kan som følge heraf være uegnet til andet formål. 

Kommunens ansvar 
Kommunens ledelse har ansvaret for, at de anførte oplysninger i redegørelsen er opgjort korrekt og i 
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1131 af 15. oktober 2017 om nedsættelse af færgetakster 
for godstransport til og fra visse øer. 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er på grundlag af vores undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvorvidt de anførte 
oplysninger er opgjort korrekt og i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1131 af 15. oktober 2017 
om nedsættelse af færgetakster for godstransport til og fra visse øer. 

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringer med sikkerhed 
end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlov 
givning med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion. 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab er underlagt international standard om kvalitetsstyring, 
ISQC 1, og anvender således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker 
og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øv 
rig regulering. 

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i FSR - danske revisorers retningslinjer 
for revisors etiske adfærd (Etiske regler for revisorer), der bygger på de grundlæggende principper om 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd. 

Omfanget af de handlinger, vi har udført ved vores undersøgelser, er mindre end ved en erklæringsop 
gave med høj grad af sikkerhed. Som følge heraf er den grad af sikkerhed, der er for vores konklusion, 
betydeligt mindre end den sikkerhed, der ville være opnået, hvis der var udført en erklæringsopgave 
med høj grad af sikkerhed. 

Konklusion 
På grundlag af det udførte arbejde er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at 
mene, at de anførte oplysninger i opfølgningsredegørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 
2018 ikke i alle væsentlige henseender er opgjort korrekt og i overensstemmelse med bekendtgørelse 
nr. 1131 af 15. oktober 2017 om nedsættelse af færgetakster for godstransport til og fra visse øer. 

Kolding, den 21. februar 2019 
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